



Årlig møte

RANHEIM IL

avd. FOTBALL

for 2024



Fellesskap – Glede – Utvikling
- Vi realiserer drømmer!

Innhold

DAGSORDEN	3
STYRETS BERETNING	4
ADMINISTRASJONENS BERETNING	6
ØKONOMISK BERETNING	7
SPORTSLIG BERETNING	8
INNKOMNE FORSLAG	10
REGNSKAP 2024	11
NOTER REGNSKAP 2024	12
BALANSEN	15
FORSLAG TIL TRENINGSAVGIFT FOR 2025 OG 2026	16
BUDSJETT 2025	17
NOTER TIL BUDSJETT 2024	18
VALGKOMITÉENS INNSTILLING TIL VALG AV STYRE	21
STYRETS INNSTILLING TIL VALG AV VALGKOMITÉ	22

Dagsorden

1. Åpning
2. Behandle årsberetning
 - I. Styreberetning, v/styreleder Anders S. Jullumstrø
 - II. Administrasjonsberetning, v/ utviklingsleder Simen Aune
 - III. Økonomisk beretning v/ styreleder Anders S. Jullumstrø
 - IV. Sportsberetning, v/ sportslig leder Åsmund Martinsen
3. Behandle innkomne forslag og saker, v/ styret
4. Behandle regnskap for 2024, v/ styreleder Anders S. Jullumstrø
5. Behandle forslag om aktivitetsavgift for sesongen 2025 og 2026, v/ styret
6. Behandle forslag til budsjett, v/ styret
7. Foreta valg av styret, v/ valgkomiteleder Hanne Waaberg
8. Foreta valg av valgkomite, v/ styret

Styrets beretning

I 2024 har det vært et stort fokus på å snu de negative økonomiske resultatene fra 2022 og 2023. Strukturelle endringer gjort i 2023 er tett fulgt opp gjennom 2024. Samtidig har man overlevd både på inntektsiden og kostnadssiden sammenlignet med budsjett. Et annet viktig arbeid har vært å sikre våre utøvere nok baneflater og ikke minst oppgradering av kvaliteten på de eksisterende baneflatene våre. Vi videreførte derfor samarbeidet med Solbakken om bruk av deres arena, i tillegg til å benytte Extra Arena gjennom samarbeidsavtalen med Ranheim fotball Topp. I tillegg er det siden sensommeren vært jobbet med daglig leder i hovedlaget om ulike muligheter for nytt kunstgressdekke på Arena 2. Det er blant annet omdisponert midler til egenkapital og sikret, for oss, en vesentlig samarbeidsavtale med Sparebank1 SMN Samfunnsutbytte. Samtidig har klubben forsøkt å løfte fram det frivillige engasjementet og arbeidet, og etablerte sportslig utvalg på våren 2024. Her gjorde sportslig leder et svært godt arbeid. Styret har i 2024 samarbeidet enda tettere med SportsAdmin. Det har vært månedlige samarbeidsmøter mellom administrasjonen og styrets leder. I tillegg har flere av styrets medlemmer jobbet tett med administrasjonen på blant annet OKEA cup Ranheim, dugnader, utstysbeholdning, sportslig samarbeid med Ranheim fotball Topp og oppfølging av strategien til klubben. I tillegg er samarbeidet med hovedlaget ytterligere styrket, også dette gjennom månedlige møter mellom daglig leder og styrets leder.

Det har blitt gjennomført 10 styremøter i løpet av 2024 med tilnærmet 100% oppslutning fra styremedlemmene. I tillegg har SportsAdmin og sportslig leder deltatt på flere av disse.

Styret har bestått av følgende medlemmer:

Anders Jullumstrø (styreleder), Steinar Dyrnes Olsen (nestleder), Kristian Nordtømme, Håvard Ranum, Maja Steffensen, Andreas Dullum og Karin Roeleveld

Hovedpunktene fra året 2024:

- Svært god oppfølging av avdelingens økonomi, gjennom hele perioden, har medført et godt økonomisk resultat for 2024.
- Arbeidet med hovedlaget for å finne løsning for nytt kunstgressdekke på Arena 2
- Ny sportslig leder kom på plass i januar. Han etablerte et svært velfungerende sportslig utvalg.
- Det har vært god gjennomføring av aktivitet mot klubbens trenere, både gjennom trenerveiledning, trenerforum og rekordstor påmelding på grasrottrenerkurs i regi av kretsen.
- Det ble gjennomført 2 større dugnader. Salgsdugnaden tilførte klubben ca kr 450 000 i netto. «Plastdugnaden» tilførte hver deltagende lagcelle kr 10 000 hver.
- OKEA cup Ranheim var rekordstor. Ca 220 lag fra hele Trøndelag deltok. Med betydelig innsats fra administrasjonen og frivillige ble arrangementet gjennomført på en svært god måte.
- Klubben ble resertifisert som kvalitetsklubb høsten 2024, noe vi mener viser at vi er en klubb som er godt organisert og med betydelig dekning av viktige roller.
- Det ble gjennomført Fair Play forum for alle klubbens frivillige. Dette var det første i sitt slag i hele kretsen og var et svært viktig bidrag for å løfte klubbens verdier.
- Mot årsslutt inngikk klubben et sterkere sportslig samarbeid med Ranheim Fotball Topp. Dette vil styrke klubbens sportslige aktivitet.

Veien videre for Ranheim Fotball:

- Fotballavdelingens økonomiske situasjon vil følges tett opp også i 2025 for å styrke likviditeten.

- Klubben er i gang med å styrke det frivillige arbeidet og vil forsterke dette gjennom utarbeidelse av en lagcellestandard som skal styrke lagcellenes kunnskap om klubbens retningslinjer og rammer for drift.
- Videreføre vårt sterke fokus på utvikling av klubbens trenere og laglederteam.
- Fortsette jobben med å sikre nok baneflater og sørge for at de enkelte lagcellene har utstyr og ressurser til å gjennomføre et høyt aktivitetsnivå med god kvalitet for den enkelte spiller.
- Starte arbeidet med ny strategiplan 2025 - 2027

For styret i Fotballavdelingen

Anders S. Jullumstrø
styreleder



Administrasjonens beretning

Administrasjonen bestod i 2024 av 1,6 årsverk. I siste kvartal var 1 årsverk i foreldrepermisjon. I forbindelse med redusering av administrasjonen i hovedlaget ble administrative oppgaver som tidligere ble håndtert av hovedlaget på vegne av fotballavdelingen – herunder politiattester, medlemshåndtering og dommerregninger – overført til administrasjonen i fotballavdelingen.

I mars tok vi i bruk EasyPlay som vårt nye verktøy for baneplanlegging. Selv om anleggskapasiteten fortsatt er en utfordring, har verktøyet gitt oss bedre oversikt over tilgjengelige ressurser. Tilbakemeldingene fra lagene har vært positive, og utnyttelsen av treningstid har økt. Administrasjonen har en god dialog med utviklerne bak systemet og opplever at vi blir prioritert som kunde.

Gjennom året har administrasjonen støttet og planlagt flere aktiviteter og dugnader. I mai deltok godt over 500 fotballspillere fra barne- og ungdomslagene våre i en dugnad for å fjerne plast og annet søppel i bydelen. Dugnaden ble arrangert i samarbeid med Handelens Miljøfond, med god hjelp fra laglederne.

Sammen med sportslig utvalg og styret, har administrasjonen jobbet med rapportering på kriteriene i Kvalitetsklubb. Det er med glede vi igjen kan informere om at Ranheim er re sertifisert som Kvalitetsklubb for to nye år.



Som en del av Kvalitetsklubbkonseptet arrangerte Fair play-ansvarlig og administrasjonen i november et Fair play-forum for trenere og lagledere i klassene tilrettelagt fotball og 9 år til senior. Deltakerne signerte en Fair play-kontrakt der de forpliktet seg til å følge Fair play-reglene og være gode ambassadører for klubben og norsk fotball.

Vi ser frem til 2025 som et år hvor vi, sammen med enda flere frivillige, skal finne de beste måtene å drive både klubben og de enkelte lagene på. Klubbhåndboken skal under lupen, og alle medlemmer er invitert til å komme med innspill i prosessen.

Økonomisk beretning

Regnskap 2024

Regnskapet for 2024 viser et overskudd på kr 784 471

Regnskapet viser at klubben har lyktes godt med å skape planlagte inntekter i henhold til budsjett. Samtidig har klubben fulgt opp endringene som ble satt i gang ved årsslutt i 2023, herunder reduksjon i personalkostnader. Ut over dette har man ført god kostnadskontroll gjennom hele året med tydelig fullmaktstruktur. Fotball fikk store deler av kickbacken til håndballavdelingen og har brukt denne i tillegg ved kjøp av utstyr som direkte tilfaller våre utøvere.

Fotballavdelingen har for årene 2022 og 2023 levert et samlet underskudd på kr 1 182 222. Overskuddet for 2024 er derfor svært viktig for å skape likviditet nok til at klubben kan drifte videre slik den gjør i dag med nødvendige investeringer som kommer våre utøvere til gode, herunder sikre god nok kvalitet på banedekke.

Ranheim er en klubb med mye aktivitet, hvor kostnader er direkte relatert til denne aktiviteten. Ved svingninger i aktiviteten vil det derfor alltid være utfordrende å budsjettere alle kostnader helt korrekt. Samtidig opplever styret at de i løpet av de siste 2 år er bedre kjent med de større kostnadspostene og har bedre anledning til å styre disse mer. Gjennom hele 2024 har det vært dialog med hovedlaget om endring av internkostnadsmodellen. Denne modellen er basert på poster som ikke eksisterer eller er lik det de tidligere har vært og det har dermed ikke opplevdes som en transparens i hva fotballavdelingen egentlig har betalt for. Dette ser nå ut til å komme på plass fra start av 2025.

Budsjett 2025

Sammenliknet med 2024 viser budsjettet en marginal økning i driftsinntekter i 2025. Klubben ser ut til å øke utøverantallet noe i 2025 sett opp mot 2024. Dette, sammen med den varslede økningen i treningsavgift på 4%, gir oss et budsjett med positivt resultat på kt 320 000. Samtidig er noen av våre samarbeidsavtaler svekket sammenliknet med i fjor. For å sikre klubbens driftsinntekter er derfor dugnad satt opp som en viktig inntekstspost også i 2025. Styret er klar over den belastningen dette medfører for foresatte, men klarer ikke å se at det vil være mulig å drifte fotballavdelingen på en forsvarlig måte i 2025 uten dette økonomiske bidraget.

Det legges til grunn en økning i kostnadsbyrden for 2025. Det er foreslått en mindre økning i kostnad for baneleie gjennom utvidet bruk av baneflatene på Solbakken. Personalkostnader har ingen endring ut over indeksjustering, mens internt kjøp av administrative tjenester økes i sammenheng med endringer i hovedlaget. Samtidig holdes fortsatt kostnader knyttet til trenerressurser til et minimum også i 2025.

I budsjettet er det lagt til grunn en økning i treningsavgiften på 4% på bakgrunn av den generelle prisveksten i samfunnet som også medfører økte kostnader for fotballavdelingen. Grunnet den økonomiske situasjonen i idrettslaget kan det tilkomme en ytterligere ekstraordinær avgift.

Det vil videre arbeides med å etablere enda sterkere kostnadskontroll. Vi tror at gjennom bedre struktur på blant annet bestillinger og utbetaling av honorar vil avdelingen ytterligere redusere kostnader på regnskapstjenester og det vil gi oss bedre oversikt regnskapsmessig. Styret er av den oppfatning av at budsjettet for 2025 er utarbeidet med et forsiktighetsprinsipp hvor målsetninger for kostnads og inntektssiden er realistisk.

Sportslig beretning

Sportslig utvalg

Frivilligheten har spilt en stadig større rolle i klubbens daglige drift gjennom 2024. Et viktig tiltak var etableringen av sportslig utvalg, som har avlastet administrasjonen ved å overta flere oppgaver.

Administrasjonen har støttet sportslig leder og utvalget i oppstarten, men ut over året så man et godt og selvdrevent utvalg som har medført positiv utvikling for klubben. Det er lagt et godt grunnlag for videre frivillig engasjement.

OKEA Cup Ranheim

OKEA Cup Ranheim gikk av stabelen 31. august med 200 påmeldte lag – en økning fra fjoråret. Arbeidet som cupkomiteen har lagt ned i forbindelse med arrangementet fortjener en stor takk. Vi ønsker også å takke for gode bidrag fra samarbeidspartnere, som Ranheim E-sport sin populære gamingstasjon og Anton Sports pop-up butikk.



Trenerutvikling = spillerutvikling

Vi tror at våre frivillige trenere og deres kompetanse er et av de viktigste faktorene for å nå våre verdier som klubb. Vi hadde over 60 trenere på Grasrotkurs i egen klubb, noe som er det høyeste antallet vi hittil har hatt. Også inn i 2025 vil vi fortsette med å legge til rette for god faglig utvikling. I tillegg har treneransvarlig i klubben, sammen med sitt team, gjennomført trenerveiledning med samtlige lagceller. Det er meldt tilbake at dette har vært et svært viktig tiltak for våre trenere. Vi utdannet en ny keepertrener gjennom NFF Keepertrener, som ble arrangert av NFF her på anlegget vårt.

Dommerutvikling

I vårt sportslige utvalg har vi i dag en egen dommeransvarlig. Jobben som er gjort på dette området har vært svært godt. Klubben har i 2024 fire nye dommere som gjennomførte rekruttdommerkurs og dømmer i kretsens regi for Ranheim IL. Vi gleder oss stort over dette og ønsker fremtidens kampledere fra Ranheim lykke til med oppdrag i kretsregi den kommende sesongen.

Sportslig utvikling

Vi har utrolig mange sportslige øyeblikk å se tilbake på. J15 og J17 vant hver sine seriegull, kretsmesterskap og gull i Trøndersk Mesterskap.

J14 vant 1. divisjon og seiret i Norway Cup.

Kvinner senior endte på 2. plass i 3. divisjon, vant begge 4. divisjonsavdelingene og kretsmesterskapet i divisjonen.

G16 og G19 rykket begge opp til 0. divisjon og er dermed kvalifisert for å spille på det øverste nivået i Trøndelag.

En trener og 15 gutte- og jentespillere ble hentet til toppklubber i Trøndelag.

Hovedtrener for J2012, Hanne Waaberg, vant prisen for Årets grasrottrener i NFF Trøndelag. Noe av bakgrunnen for denne prisen har vært hennes arbeid med å skape en sosial arena for alle utøverne i egen lagcelle. På lik linje med resten av klubben er det fire skolekretser som sogner til samme klubb og dette er dermed en dimensjon alle trenere og frivillige på Ranheim må arbeide med hver dag på treningsfeltet for å lykkes.

Spillere og trenere på Royals deltok på TOLK 2024 (trener- og laglederkonferansen), som ble arrangert på Stjørdal og hos Paraidrettssenteret i Trøndelag her på Ranheim.

NFF Trøndelag demonstrerte konseptet UEFA Playmakers for oppstartskullet. Dette er et introduksjonskurs i fotball for barn, der ulike Disneykarakterer tas i bruk. Responsen fra spillerne som deltok var ekstatisk

Innkomne forslag

- Ingen innkomne forslag innen fristen 25.februar.

Regnskap 2024

Tekst	Note	Budsjett 2025	Budsjett 2024	Resultat 2024
Inntekter				
Treningsavgifta	4	-2 705 000	-2 425 000	-2 685 311
Sponsor- og samarbeidsavtaler	1	-705 000	- 800 000	-783 098
Aktivitetsstøtte	3	-575 000	- 887 500	-990 034
Dugnad	2	-1 250 000	-1 240 000	-975 924
Annet	5	-450 000	- 40 000	-71 778
SUM INNTEKTER		-5 685 000	-5 392 500	-5 506 145
Kostnader				
Intern og ekstern baneleie	10	1 220 000	1 170 000	1 209 600
Intern leie klubbhus/ kontor	11	210 000	210 000	459 521
Andre driftskostnader (ekstra kost akt. Hall)	9	11 000	11 000	68 474
Sum kostnader Drift		1 441 000	1 391 000	1 737 595
Lønn adm og sport	8	1 507 000	1 417 248	1 241 386
Annet	16	53 000	53 000	39 500
Kurs/ IT/ kontor	12	155 000	125 000	159 780
Internt kjøpt adm.tjenester	17	300 000	200 000	199 227
Sum kostnader Admin		2 015 000	1 795 248	1 639 893
Utviklingskostnader	6	335 000	335 000	177 677
Påmelding seriespill	15	288 900	322 000	284 525
Utgifter utstyr	14	150 000	150 000	117 937
Utgifter cup, dugnad	7	650 000	600 000	307 816
Dommerutgifter	13	390 000	410 000	417 712
Sum kostnader Lag		1 813 900	1 817 000	1 305 667
Tappt fordring og finans	18	95 000	67 000	38 519
SUM KOSTNADER		5 364 900	5 070 248	4 721 674
ORDINÆRT RESULTAT		-320 100	- 322 252	-784 471
Ekstraord. Tilsk. Kunstgr.				
RESULTAT		320 100	322 252	784 471

-5,63 %

-5,98 %

-14,25 %

Resultat eks. lagsregnskap

Noter regnskap 2024

INNTEKTER

Note 1	Sponsor- og samarbeidsavtaler	-783 098
	Avtalefestet partnerpool Topp	-400 000
	OKEA RIL Cup avtale	-366 098
	Nye kommersielle tiltak (sponsorplakater m.m)	
	Banelele	-17 000
Note 2	Dugnad	-975 924
	RILCUP + Ranheim Indoor	-272 765
	Salgsdugnad klubb	-679 215
	Andre tilskudd/ inntekter	-23944
Note 3	Aktivitetsstøtte	-990 034
	Aktivitetsstøtte kommune	-36 772
	LAM + Momskomp	-845 703
	NFF refusjon spillerutvikling	
	Annet	-107 559
Note 4	Treningsavgifta	-2 685 311
	Treningsavgift Fotball, kpi-justert 10%	-2 685 311
	Egenandeler	
Note 5	Annet	-71 778
	NFF-avtale om kvinnelig trener/ SA-prosjektet	
	Ranheim Extra, FFO/Cage/Keeper	
	Andre tilskudd/ inntekter/ egenandeler	-71 778
SUM inntekter		-5 506 145

KOSTNADER

Note 6	Utviklingskostnader	177 677
	Spillerutviklingstiltak NFF Trøndelag	160 177
	Reisekostnader representasjon	
	Spilleroverganger	17 500
	Utviklingsmidler	
Note 7	Utgifter cup, dugnad	307 816
	Vertskap GRT-kurs	
	RILCUP	90 660
	Varekostnader salgsdugnad	191 097
	Arrangement	26 059
Note 8	Lønn adm og sport	1 241 386
	Lønn adm	794 601
	Lønn sport	169 738
	Feriepenger	95 352
	Arbeidsgiveravgift, pensjon	172 356
	Andre personalkostnader	9 339
Note 9	Andre driftskostnader	68 474
	Avskrivninger	
	Andre driftskostnader	68 474
Note 10	Intern og ekstern baneleie	1 209 600
	RIL hovedlag baneleie	779 100
	Leie Solbakken	75 000
	Extra Arena til Topp	355 500
Note 11	Intern leie klubbhus/ kontor	459 521
	RIL hovedlag leie felles/ hall	168 266
	Leie kontorer	147 795
	<i>Intern - ekstra overføring Hovedlaget</i>	143 460
Note 12	Kurs/ IT/ kontor	159 780
	Kurs/ utdanning/ møter	122 092
	Inventar og kontor	
	IT-utstyr og løsninger	37 688

Note 13	Dommerutgifter	417 712
	Dommerbetaling dømming	76 309
	Bekledning dommere	3 648
	Annen kostnad dommere	34 319
	Dommerhonorar - aga-pliktig	303 436
Note 14	Utgifter utstyr	117 937
	Treningsutstyr	71 446
	Bekledning trenere	2 726
	Supplering av drakter og trykk	43 765
Note 15	Påmelding seriespill	284 525
	Lagspåmelding til ordinært seriespill	284 525
	Lagspåmelding Futsal	-
	Påmelding til TM/Adressa-cup	
	Lisenser og forsikring	
Note 16	Annet	39 500
	Parkeringskostnader administrasjon	39 500
	Bekledning administrasjon	
	Styremøter	
Note 17	Internt kjøpt adm. tjenester	199 227
	RIL hovedlag admin-tjenester (inkl. regnskap)	199 227
Note 18	Tapt fordring og finans	38 519
	Tap på fordringer	
	Renteinntekter bank	-58 113
	Rentekostnader leverandørgjeld (Spond og VIPPS)	96 632
	Avskrivninger	
SUM kostnader		4 721 674
RESULTAT		784 471

5,98 %

Det tas forbehold om at regnskapet ikke er ferdig revidert av idrettslagets revisor.
Redegjørelse for avvik i regnskap vil bli gitt under Årlig møte.

Balansen

EIENDELER

		Hittil i 2023	Hittil i 2024
ANLEGGSMIDLER	Sum anleggsmidler	0,-	0,-
OMLØPSMIDLER	Sum fordringer	860 943,20,-	676 061,39,-
	Sum bankinnskudd og kontakter *	3 137 195,36,-	3 595 739,53,-
SUM EIENDELER		3 998 138,56,-	4 271 800,92,-

EGENKAPITAL OG GJELD

		Hittil i 2023	Hittil i 2024
EGENKAPITAL	Sum egenkapital	2 095 368,93,-	3 039 682,24,-
GJELD	Sum gjeld	1 902 769,23,-	1 232 118,68,-
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 998 138,56,-	4 271 800,92,-

* Inklusive lagskontoer

Overført resultat kr 944 313,31, inkl lagskontoer

Reduksjon i gjeld skyldes vesentlig lavere leverandørgjeld og redusert avsetning til feriepenger

Det tas forbehold om at regnskapet ikke er ferdig revidert av idrettslagets revisor

Forslag til treningsavgift for 2025 og 2026

Økning i treningsavgiften fra 2024 til 2025 er foreslått til 4%. Økningen gjøres basert på indeksjustering som gjør at fotballavdelingens kostnader øker tilsvarende.

Vi ser at estimer for prisvekst avtar og dette skal gjenspeiles i treningsavgiften for 2026. Det foreslås derfor en økning på 3%, men med forbehold om at det ved endringer i rammebetingelsene vil kunne bli behov for å gjøre en justering. Denne justeringen skal i så fall vedtas på årlig møte i 2026.

Merknad 1: På grunn av den generelle økonomiske situasjonen i hovedlaget i Ranheim IL, kan det bli en ytterligere ekstraordinær økning aktivitetsavgiften, eller at det innføres andre aktivitetsbaserte avgifter. Dette vil i så fall bli besluttet på Årsmøte i Ranheim IL 26. mars 2024

Generelt er styrets innstilling til aktivitetsavgift baserer seg på en jevn stigning i aktivitetsavgiftene oppover i alder, der følgende vurderinger er lagt til grunn:

- Antall timer trening og kamp.
- Behovet for bane og utstyr.
- Antall spillere som generelt reduseres oppover i alder.
- Dommerutgifter og behovet for utskifting av utstyr ifht alder.
- Behovet for trenerkompetanse ifht økt kompleksitet i trenerrollen.
- Søskenmoderasjon: 100% på spiller med høyest avgift, deretter 50% fra spiller nummer to, men minimum prisen for sjuåringer

Lag	For 2025	For 2026
Gutter / Jenter 6 år	437	450
Gutter / Jenter 7 år	1791	1845
Gutter / Jenter 8 år	2031	2092
Gutter / Jenter 9 år	2435	2508
Gutter / Jenter 10 år	3014	3104
Gutter / Jenter 11 år	3374	3475
Gutter / Jenter 12 år	3625	3734
Gutter / Jenter 13 år	4226	4353
Gutter / Jenter 14 år	4657	4797
Jenter 15 år	5012	5162
Gutter 16 år	5569	5763
Jenter 17 år	5569	5763
Gutter 19 år	5569	5763
Senior	5569	5763
Senior, miljø	2435	2508
Oldboys/Oldgirls	2031	2092
Ranheim Royals	2031	2092

Avgifter til betalingsformidler/ Spond på 2,99% + 2 kr per transaksjon kommer i tillegg.

Budsjett 2025

Tekst	Note	Budsjett 2025	Budsjett 2024	Resultat 2024
Inntekter				
Treningsavgifta	4	-2 705 000	-2 425 000	-2 685 311
Sponsor- og samarbeidsavtaler	1	-705 000	- 800 000	-766 088
Aktivitetsstøtte	3	-575 000	- 887 500	-489 535
Dugnad	2	-1 250 000	-1 240 000	-951 979
Annet	5	-450 000	- 40 000	-611 511
SUM INNTEKTER		-5 685 000	-5 392 500	-5 504 424
Kostnader				
Intern og ekstern baneleie	10	1 220 000	1 170 000	1 209 600
Intern leie klubbhus/ kontor	11	210 000	210 000	443 721
Andre driftskostnader (ekstra kost akt. Hall)	9	11 000	11 000	25 173
Sum kostnader Drift		1 441 000	1 391 000	1 678 494
Lønn adm og sport	8	1 507 000	1 417 248	1 241 386
Annet	16	53 000	53 000	39 500
Kurs/ IT/ kontor	12	155 000	125 000	161 920
Internt kjøpt adm.tjenester	17	300 000	200 000	199 226
Sum kostnader Admin		2 015 000	1 795 248	1 642 032
Utviklingskostnader	6	335 000	335 000	189 150
Påmelding seriespill	15	288 900	322 000	273 052
Utgifter utstyr	14	150 000	150 000	117 933
Utgifter cup, dugnad	7	650 000	600 000	305 675
Dommerutgifter	13	390 000	410 000	417 712
Sum kostnader Lag		1 813 900	1 817 000	1 303 522
Tappt fordring og finans	18	95 000	67 000	96 632
SUM KOSTNADER		5 364 900	5 070 248	4 720 680
ORDINÆRT RESULTAT		-320 100	- 322 252	-783 744
Ekstraord. Tilsk. Kunstgr.				
RESULTAT		320 100	322 252	783 744
		-5,63 %	-5,98 %	-14,24 %

Noter til budsjett 2024

INNETEKTER

Note 1	Salg, sponsor- og samarbeidsavtaler	-705 000
	Avtalefestet partnerpool Topp	-275 000
	OKEA RIL Cup avtale	-315 000
	Nye kommersielle tiltak (sponsorplakater m.m)	
	Baneleie	-15 000
	Samarbeidsavtaler med hovedlaget	-100 000
Note 2	Dugnad	-1 250 000
	OKEA cup Ranheim	-250 000
	Salgsdugnad klubb	-1 000 000
Note 3	Aktivitetsstøtte	-575 000
	Aktivitetsstøtte kommune	-130 000
	Andre tilskudd/ inntekter (inkl. tilskudd)	-85 000
	LAM	-360 000
Note 4	Treningsavgift	-2 705 000
	Treningsavgift Fotball	-2 600 000
	Transaksjonsavgift Spond	-80 000
	Egenandeler	-25 000
Note 5	Annet	-450 000
	NFF-avtale om kvinnelig trener/ SA-prosjektet	
	Ranheim Extra, FFO/Cage/Keeper	
	Andre tilskudd/ inntekter	-50 000
	Momskomp	-400 000
SUM inntekter		-5 685 000

KOSTNADER

Note 6	Utviklingskostnader	335 000
	Spillerutviklingstiltak NFF Trøndelag	295 000
	Reisekostnader representasjon	20 000
	Spilleroverganger	20 000
	Utviklingsmidler	-
Note 7	Utgifter cup, dagnad	650 000
	Vertskap GRT-kurs	-
	OKEA cup Ranheim	150 000
	Varekostnader salgsdagnad	450 000
	Arrangement	50 000
Note 8	Lønn adm og sport	1 507 000
	Lønn adm	840 000
	Lønn sport	340 000
	Feriepenger	142 000
	Arbeidsgiveravgift, pensjon	165 000
	Andre personalkostnader (aga påløpte feriepenge)	20 000
Note 9	Andre driftskostnader	11 000
	Avskrivninger	11 000
	Andre driftskostnader	
Note 10	Intern og ekstern baneleie	1 220 000
	RIL hovedlag baneleie	780 000
	Leie Solbakken	90 000
	Extra Arena til Topp	350 000
Note 11	Intern leie klubbhus/ kontor	210 000
	RIL hovedlag leie felles/ hall	60 000
	Leie kontorer	150 000
	Intern - ekstra avgift hovedlaget	205 000
Note 12	Kurs/ IT/ kontor	155 000
	Kurs/ utdanning/ møter	100 000
	Inventar og kontor	15 000
	IT-utstyr og løsninger	40 000
Note 13	Dommerutgifter	390 000
	Dommerbetaling domming	80 000
	Bekledning dommere	20 000
	Annen kostnad dommere	10 000
	Dommerhonorar - aga-pliktig	280 000

Note 14	Utgifter utstyr	150 000
	Treningsutstyr	100 000
	Bekledning trenere	20 000
	Supplering av drakter og trykk	30 000
Note 15	Påmelding seriespill	288 900
	NFF medlemsavgift	4 700
	Lagspåmelding til ordinært seriespill	150 000
	Lagspåmelding Futsal	-
	Påmelding til TM/Adressa-cup	32 200
	Lisenser og forsikring	102 000
Note 16	Annet	53 000
	Parkeringskostnader administrasjon	40 000
	Bekledning administrasjon	8 000
	Styremøter	5 000
Note 17	Internt kjøpt adm. tjenester	300 000
	RIL hovedlag admin-tjenester (inkl. regnskap, lisens og forsikringer)	300 000
Note 18	Tapt fordring og finans	95 000
	Tap på fordringer	
	Renteinntekter bank	
	Rentekostnader leverandørgjeld (Spond og VIPPS)	95 000
	Avskrivninger	
SUM kostnader		5 364 900
RESULTAT		-320 100

6 %

Valgkomitéens innstilling til valg av styre

Valgkomiteens innstilling til styret i RIL fotballavdeling til årlig møte 11.mars 2024

Valgkomiteens arbeid med formelle møter startet i november 2024. Vi har fulgt etablerte retningslinjer for valgkomitearbeid i Ranheim Fotball. Kontakt med styret og administrasjon har vært holdt gjennom samtaler med styrets medlemmer.

Styrets egevaluering og kompetansebehov har vært viktig input, sammen med samtaler med hvert enkelt styremedlem. Det var i utgangspunktet fire på valg i år, men kontinuitet i styret er signalisert ønskelig.

Dagens styre er godt balansert med tanke på kompetanse. Kvinneandelen ved denne innstillingen beholdes fra i fjor, men vi ønsker å øke denne ved neste anledning. Valgkomitéen valgte å ikke øke denne i år, da kontinuitet i det pågående arbeidet er viktig. Vi ser også at det er god balanse i styret mellom styremedlemmer som har barn i gutte- og jentefotballen.

Vårt mål er først og fremst å sette sammen et styre som samlet sett kan gjøre en jobb til det beste for fotballavdelingens medlemmer. Det føler vi oss trygge på at denne innstillingen gir. Vi er meget fornøyde med innsatsen styret har lagt ned fram til nå og ønsker at de får fortsette sitt arbeid.

Valgkomiteens innstilling ser slik ut:

Leder	Anders Jullumstrø - gjenvalg for 1 år (fortsetter som leder)
Nestleder	Karin Roeleveld - gjenvalg for 1 år
Styremedlem	Kristian Nordtømme - gjenvalg for 1 år
Styremedlem	Steinar Dyrnes Olsen - gjenvalg for 1 år
Styremedlem	Andreas Dullum - gjenvalg for 1 år
Styremedlem	Håvard Ranum - gjenvalg for 1 år
Styremedlem	Maja Steffensen - gjenvalg for 1 år

Valgkomiteens medlemmer

Hanne Waaberg (Leder)	Arnt Erik Tronvold	Hanne Bliksås	Solveig Kvam
--------------------------	--------------------	---------------	--------------

Styrets innstilling til valg av valgkomité

Sittende valgkomite

ROLLE	NAVN	PERIODE	På valg
Leder	Hanne Waaberg	03/2023 – 03/2025	Ja
Medlem	Arnt Erik Tronvold	03/2023 – 03/2025	Ja
Medlem	Hanne Bliksås	03/2024 – 03/2026	Nei
Medlem	Solveig Kvam	03/2024 – 03/2026	Nei

Innstilling til ny valgkomite

ROLLE	KANDIDATER	PERIODE
Leder	Hanne Waaberg	03/2025 – 03/2026
Medlem	Arnt Erik Tronvold	03/2025 – 03/2027
Medlem	Hanne Bliksås	03/2024 – 03/2026
Medlem	Solveig Kvam	03/2024 – 03/2026



© Ranheim Fotball 2024